

JURIDISK INFORMATION / TRYCKNING
Imprint enligt § 25 MedienG, § 5 ECG

Ägare: Lukas (Karl) Traxler
Benämning: Traxler Fine Art Photography

Registrerad: Hain 27, 3644 Emmersdorf – Donau, ÖSTERRIKE
Fotoateljé och Kontor: Alter Markt 12, 3233 Kilb, ÖSTERRIKE

**E-mail: mail@lukas-traxler.com
**Legal E-mail: legal@lukas-traxler.com
**Web Admin: admin@lukas-traxler.com
*Fon: +43 (0)2752/20 552 Österrike
*Fon: +46 (0)850 16 49 22 Sverige
*Fax: +43 (0)2752/20 552 11 Österrike

VAT N° ATU69191634
TAX N° 15 149/3616
D-U-N-S ® N° 300880298

Hemvist/juridisk behörighetsort:
Den materiella behörigheten för Emmersdorf.

--

Bankrespondent:
PayPal & Skrill
mail@lukas-traxler.com

Internationellt bankkonto för företag:
Kontoinnehavare: Lukas Traxler

Österrike
IBAN: AT753293900003822046
BIC: RLNWATWW939

Irland
IBAN: IE71SUMU99036510757133
BIC: SUMUIE22XXX

Webbplats-Design:
Nordic Design

Fotokrediter:
© Traxler Fine Art Photography

Lösning av tvister online:
<https://ec.europa.eu/consumers/odr>

*Vänligen notera riktnummer för telefon- och faxnummer; om de inte är lokala riktnummer eller riktnummer för mobiltelefonoperatörer kan extra kostnader tillkomma, särskilt för mervärdestjänster.

**Vid sändning av e-post, observera alltid bestämmelserna i telekommunikationslagen (önskade meddelanden, "skräppost") och lagen om e-handel ("Robinsonlista").

MEDDELANDE OM ANSVARSSKYLDIGHET

1. WEBBPLATSENS INNEHÅLL

Lukas Karl Traxler (nedan kallad Traxler Fine Art Photography) tar inget som helst ansvar för att webbsidorna som drivs under internetadresserna www.lukas-traxler.com och den information som görs tillgänglig är aktuella, innehållsmässigt korrekta och fullständiga. All information på webbsidorna (med undantag för detta ansvarsmeddelande) är icke-bindande och utlöser inga rättsligt bindande rättsliga effekter för Traxler Fine Art Photography. Traxler Fine Art Photography förbehåller sig uttryckligen rätten att ändra, komplettera eller radera alla eller enskilda webbsidor och/eller delar av dessa webbsidor utan separat tillkännagivande och offentliggörande samt att tillfälligt eller permanent avbryta driften av webbsidorna eller publikationen. Traxler Fine Art Photography är inte ansvarig för förluster och skador på grund av avbrott eller upphörande av driften av webbsidorna.

2. SKADESTÅND

Traxler Fine Art Photography ansvarar inte för skador som indirekt är relaterade till användningen av webbsidorna (t.ex. förlust av data eller vinstförlust) eller som orsakats av lätt vårdslöshet. Vidare är Traxler Fine Art Photographys ansvar gentemot företagare begränsat till värdet av den ersättning som företagaren är skyldig att ge Traxler Fine Art Photography för respektive användning.

3. REFERENSER OCH LÄNKAR

Traxler Fine Art Photography är ansvarig för innehållet på direkt eller indirekt länkade, externa webbplatser endast om Traxler Fine Art Photography är medveten om den olagliga verksamheten eller informationen (på) den länkade webbplatsen, eller om Traxler Fine Art Photography borde ha varit medveten om denna olaglighet. Traxler Fine Art Photography hade ingen kännedom om sådana olagligheter vare sig när länken skapades eller vid någon annan senare tidpunkt. Vid olaglig verksamhet eller information (på) länkade webbplatser ber Traxler Fine Art Photography om anmälan till sin adress som anges i impressum. I detta fall kommer Traxler Fine Art Photography omedelbart att ta bort länken till en webbplats med faktisk olaglig verksamhet eller information. Traxler Fine Art Photography tar härmed uttryckligen avstånd från allt innehåll på alla länkade webbplatser som har ändrats efter det att länken sattes. Detta gäller för alla länkar och hänvisningar inom det egna internetutbudet samt för alla externa inlägg i gästböcker, diskussionsforum och e-postlistor som upprättats av Traxler Fine Art Photography. För olagligt, felaktigt eller ofullständigt innehåll och i synnerhet för skador till följd av användning eller icke-användning av sådan information är endast den som tillhandahåller den länkade sidan eller författaren till respektive innehåll ansvarig.

4. UPPHOVSRÄTT OCH VARUMÄRKESRÄTT

Allt innehåll på webbplatsen är upphovsrättsligt skyddat och är immateriella rättigheter som tillhör Traxler Fine Art Photography eller tredje part. Traxler Fine Art Photography har skapat sina webbsidor efter bästa förmåga och med iakttagande av alla upphovsrätter och andra rättigheter som tillhör tredje part i samband med grafik, ljuddokument, videosekvenser och texter som använts för att skapa webbsidorna. Det kan dock inte helt uteslutas att det finns upphovsrätt och andra rättigheter som tillhör tredje part för enskilda innehåll på dessa webbsidor. Om upphovsrätt och andra rättigheter som tillhör tredje part finns för enskilda innehåll, ber Traxler Fine Art Photography att bli kontaktad på den adress som anges i impressum. Traxler Fine Art Photography kommer då omedelbart att ta bort allt innehåll från sina webbsidor som faktiskt kränker tredje parts upphovsrätt och andra rättigheter.

Allt innehåll på webbsidorna, i synnerhet även eventuella varumärken och varumärken som tillhör tredje part, omfattas utan begränsning av bestämmelserna i respektive gällande rättssystem och skyddas av respektive ägares och rättighetsinnehavares ägande- och nyttjanderätt. Att sådant innehåll, verk, varumärken och varumärken endast nämns på webbplatserna innebär inte att sådant innehåll, verk, varumärken och varumärken inte är skyddade av tredje parts rättigheter.

Alla upphovsrätter och nyttjanderätter till innehåll och verk som skapats av Traxler Fine Art Photography (särskilt texter, ljuddokument, videosekvenser, fotografier och annan grafik) tillhör uteslutande och utan undantag Traxler Fine Art Photography. Reproduktion eller användning av sådant innehåll och sådana verk är tillåten utan undantag efter föregående skriftligt medgivande från Traxler Fine Art Photography. I den mån ett sådant samtycke inte uttryckligen föreskriver något annat, beviljar Traxler Fine Art Photography

endast en icke-exklusiv nyttjanderätt, som kan återkallas när som helst och utan särskild motivering, för det enskilda verket (innehållet) som otvetydigt och uttryckligen anges i samtycket, i den uttryckligen beviljade typen av användning. Traxler Fine Art Photography kommer omedelbart att följa upp alla överträdelser av min upphovsrätt och användningsrättigheter enligt civilrättsliga och straffrättsliga bestämmelser!

5. DATASKYDD

Användaren använder sig frivilligt av de möjligheter till datainsamling som finns på webbplatserna (t.ex. kontaktformulär | forum | blogg). Genom att ange uppgifter ger användaren Traxler Fine Art Photography tillstånd att lagra, använda och behandla alla uppgifter som användaren anger (inklusive personuppgifter) för sina egna affärsändamål och marknadsföringsåtgärder. Användaren har rätt att när som helst och utan att ange skäl återkalla detta tillstånd genom att skicka ett e-postmeddelande (till mail@lukas-traxler.com) eller ett brev (till 3644 Emmersdorf, Hain 27, ÖSTERRIKE) till Traxler Fine Art Photography.

6. KONTAKTUPPGIFTER OCH ADRESSER

De uppgifter som Traxler Fine Art Photography tillhandahåller om kontaktadresser, telefonnummer, e-postadresser etc. baseras uteslutande på den avtryckningsskyldighet som anges i § 5.1 i EGG och de ändamål som anges där (kontakt med användaren med Traxler Fine Art Photography). Traxler Fine Art Photography förbjuder all annan användning av denna information. Traxler Fine Art Photography kommer att vidta alla civilrättsliga, administrativa och straffrättsliga åtgärder mot varje överträdelse av detta förbud (t.ex. genom att skicka skräppost).

7. TILLÄMPLIG LAG OCH JURISDIKTION

Detta meddelande om ansvar är en integrerad del av webbsidorna. Genom att använda webbsidorna godkänner användaren uttryckligen villkoren i denna ansvarsfriskrivning. Om en eller flera bestämmelser i detta avtal skulle visa sig vara helt eller delvis ogiltiga, eller om ett kryphål skulle uppstå, ska detta inte påverka giltigheten av de återstående bestämmelserna i denna ansvarsfriskrivning. Den helt eller delvis ogiltiga bestämmelsen ska ersättas av den bestämmelse som bäst motsvarar det ekonomiska syftet med den ogiltiga bestämmelsen eller, i tveksamma fall, av den bestämmelse som begränsar eller utesluter Traxler Fine Art Photographys ansvar i största möjliga utsträckning enligt lag.

Alla tvister och rättsliga följder som uppstår i samband med användningen av webbsidorna och detta ansvarsmeddelande ska uteslutande regleras av österrikisk lag, med uteslutande av alla rättsliga normer som hänvisar till andra rättssystem. Behörig domstol är den domstol som är behörig i Emmersdorf.